Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 22 de agosto de 2013 Ano I - Edição nº 00087

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4500589BC82BCE4DF1630BEEADA9B579

quinta-feira, 22 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 22/2013

• Aviso de Licitação – Pregão Presencial N° 023PRP/2013

• EXTRATO CONTRATUAL - CARTA CONVITE Nº011- CC/2013. - Objeto: Contratação de empresas especializada em capacitação e
treinamento de pessoal, Implantação e locação de sistema de software para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cabaceiras
do Paraguaçu/BA, exercício 2013.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4500589BC82BCE4DF1630BEEADA9B579

quinta-feira, 22 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregao Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO - COPEL

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU
CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /BA faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços de nº 022-PRP/2013, para
contratação de pessoa jurídica especializada em fornecimento de gêneros
alimentícios para  complementar  a Merenda Escolar da rede Municipal de Ensino,
durante o exercício de 2013. Sessão: 03/09/2013, às 08:30 horas,. Tipo Menor preço
global por Lote. Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O
Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Edmilson da Cruz
Alves – Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B2EB75C22702037925846BBA89787693

quinta-feira, 22 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 22 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
CNPJ Nº 13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 023PRP/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade:
Pregão Presencial para Registro de Preços 023PRP/2013 para aquisição de Filtros diversos e
Óleo Lubrificante tipo S10, para atender aos veículos pertencente a Frota Municipal, exercício
2013. Sessão: 03/09/2013, às 11:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Editais, informações e
Sessão no Setor de Licitações, sito a Rua Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do
Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves -  Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2F434466E4B630AB0283E7CE07F00FAA

quinta-feira, 22 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 22 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
CNPJ: 13.866.892/0001-50

EXTRATO CONTRATUAL

Processo Administrativo nº: 067/2013.
CARTA CONVITE Nº011- CC/2013.

Objeto: Contratação de empresas especializada em capacitação e treinamento de pessoal,
Implantação e locação de sistema de software para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, exercício 2013.

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu.

Contratado: CLAÚDIO JOSÉ SANTANA-ME, de CNPJ: 08.605.913/0001-43.

Valor: 12.100,00 (Doze Mil e Cem  reais).

Período de Vigência: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da assinatura da ordem
de serviços.

Cabaceiras do Paraguaçu, 01  de julho de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4500589BC82BCE4DF1630BEEADA9B579